
2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://54.cdgplus.fr F12-9-03 v1

N/Réf. 10/26/AF/VB/MZ/OL

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 01/01/2026 AU 15/01/2026

 05420260116553

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Meurthe-et-Moselle,

• Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-
36 et L.452-38,

• Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B et C transmises 
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève 
de la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées 
conformément au document ci-annexé qui comporte 81 déclarations.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation 
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune des 
collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr 
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 16/01/2026

Pour le Président et par délégation,
Le Directeur,

#signature#

Alain FAIVRE

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20260116-2026-10-AI
Date de télétransmission : 22/01/2026
Date de réception préfecture : 22/01/2026



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif Temps 
de 

travail

Collectivité Date de 
transmission

Poste à 
pourvoir 

le
V054260109000167001 Adjoint 

d'animation 
principal de 
2ème classe

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f)

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin

26h00 ALLAIN 09/01/2026 18/01/2026

V054260109000167002 Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f)

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin

26h00 ALLAIN 09/01/2026 18/01/2026

V054260113001340001 Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe

Assistant services à 
la population (h/f)

Poste créé 
suite à un 
changement de 
temps de 
travail

21h00 BADONVILLER 13/01/2026 01/03/2026

V054260105000246001 ATSEM 
principal de 
1ère classe, 
ATSEM 
principal de 
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, 
congé 
maternité, 
CITIS...)

35h00 BEUVEILLE 05/01/2026 21/01/2026

V054260105000931001 Adjoint 
administratif

Assistant services à 
la population (h/f)

Poste créé 
suite à une 
réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel

18h00 BOUCQ 07/01/2026 02/03/2026

V054260108000082001 Agent social 
principal de 
1ère classe

Travailleur social (h/f) Poste créé 
suite à une 
réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel

35h00 CCAS DE ESSEY LES NANCY 08/01/2026 08/01/2026

V054260105000685001 Technicien, 
Technicien 

Technicien 
informatique (h/f)

Poste vacant 
suite à un 

35h00 CHAMPIGNEULLES 06/01/2026 01/04/2026



principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 
1ère classe

détachement (> 
6 mois) ou à 
une intégration 
directe

V054260107000200001 Ingénieur 1115 - Chargé.e 
d'opérations Grands 
Projets / Unité 
Bâtiments

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DE MEURTHE ET MOSELLE

07/01/2026 01/03/2026

V054260112001330001 Assistant 
socio-éducatif 
de classe 
exceptionnelle, 
Assistant 
socio-éducatif

Assistant(e) de 
service social 
départemental 
titulaire mobile - offre 
120

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DE MEURTHE ET MOSELLE

12/01/2026 16/02/2026

V054260113001459001 Attaché, 
Attaché 
principal

Administrateur.trice 
fonctionnel.le du SI 
Financier - Offre 941

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DE MEURTHE ET MOSELLE

13/01/2026 01/03/2026

V054260113001485001 Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe

Technicien Cycles 
/Technicienne Cycles

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin

35h00 CTE COM. DU BASSIN DE 
POMPEY

13/01/2026 01/03/2026

V054260115000639001 Ingénieur Un(e) 
Directeur/Directrice 
Urbanisme et Habitat 
h/f

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 CTE COM. DU BASSIN DE 
POMPEY

15/01/2026 01/03/2026

V054251226000167001 Educateur  
des APS

Maitre Nageur 
Sauveteur

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

35h00 CTE COM. DU BASSIN DE 
PONT A MOUSSON

11/01/2026 10/07/2026



emploi 
permanent

V054251226000167002 Educateur  
des APS

Maitre Nageur 
Sauveteur

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 CTE COM. DU BASSIN DE 
PONT A MOUSSON

11/01/2026 10/07/2026

V054260113000692001 Adjoint 
administratif

Animateur·trice 
FRANCE SERVICE

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, 
congé 
maternité, 
CITIS...)

35h00 CTE COM. Mad et Moselle 13/01/2026 12/02/2026

V054260109000985001 Aide-soignant 
de classe 
normale, Aide-
soignant de 
classe 
supérieure

Aide-soignant(e) Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

21h00 CTE COM. Orne Lorraine 
Confluences

09/01/2026 08/02/2026

V054260108000626001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe

Chargé(e) mission 
Habitat

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 CTE COM. PAYS Colombey et 
Sud Toulois

12/01/2026 12/02/2026

V054260113000636001 Agent de 
maîtrise, 
Agent de 
maîtrise 
principal, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

Electricien.ne - 
Electromécanicien.ne

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 CTE COM. PAYS Colombey et 
Sud Toulois

13/01/2026 12/02/2026



principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique

V054260113000767001 Auxiliaire de 
puériculture de 
classe 
normale

animatrice petite 
enfance

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité

35h00 CTE COM. de Vezouze en 
Piémont

13/01/2026 13/01/2026

V054260115000456001 Auxiliaire de 
puériculture de 
classe 
normale

animatrice petite 
enfance H/F

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 CTE COM. de Vezouze en 
Piémont

15/01/2026 17/02/2026

V054251231000105001 Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe

Assistant ressources 
humaines (h/f)

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 CTE COM. du Territoire de 
Lunéville à Baccarat

05/01/2026 01/03/2026

V054260107000106001 Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
2ème classe

Chargé(e) d'accueil 
touristique

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 CTE COM. du Territoire de 
Lunéville à Baccarat

07/01/2026 01/04/2026

V054260114000104001 Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 
1ère classe, 
Agent de 
maîtrise, 
Agent de 
maîtrise 
principal

CHARGE DE 
TRAVAUX 
(Bâtiments / VRD) 
BUREAU D'ETUDES 
(H/F)

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

35h00 DOMBASLE 14/01/2026 01/03/2026



V054260107001077001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f)

Poste créé lors 
d'une 
promotion 
interne

15h00 DOMJEVIN 07/01/2026 01/02/2026

V054260114000306001 Adjoint 
technique

Agent des 
interventions 
techniques 
polyvalent en milieu 
rural (h/f)

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

8h00 EPLY 14/01/2026 01/04/2026

V054260107000378001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f)

Poste créé lors 
d'une 
promotion 
interne

6h00 GONDREXON 07/01/2026 01/02/2026

V054260105001083001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f)

Poste créé lors 
d'une 
promotion 
interne

9h00 HAN-DEVANT-PIERREPONT 12/01/2026 01/02/2026

V054260105000352001 Adjoint 
technique

agent chargé de la 
propreté des locaux 
H/F

Poste créé 
suite à une 
réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel

32h00 HOMECOURT 05/01/2026 05/02/2026

V054260113001262001 Technicien GESTIONNAIRE 
TECHNIQUE 
BATIMENT

Poste vacant 
suite à une 
promotion 
interne au sein 
de la 
collectivité

35h00 HOMECOURT 13/01/2026 13/02/2026

V054260108000378001 Adjoint 
technique

Agent des 
interventions 
techniques 
polyvalent en milieu 
rural (h/f)

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 HOUDEMONT 08/01/2026 09/02/2026

V054260114001194001 Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 

Agent·e d'entretien 
des locaux

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

35h00 JARNY 14/01/2026 01/03/2026



technique
V054260105001163001 Adjoint 

technique
Agent des 
interventions 
techniques 
polyvalent en milieu 
rural (h/f)

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

4h00 LANEUVELOTTE 05/01/2026 01/03/2026

V054251223001625001 Educateur  
des APS, 
Opérateur des 
APS (en 
extinction), 
Opérateur 
qualifié des 
APS, 
Opérateur 
principal des 
APS

Responsable de site 
pédagogique H/F

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre 
collectivité

35h00 LANEUVEVILLE DEVANT 
NANCY

05/01/2026 01/02/2026

V054260113000707001 Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe

Secrétaire général de 
mairie (h/f)

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

8h00 LES BAROCHES 13/01/2026 13/01/2026

V054260109001284001 Adjoint 
technique, 
Agent de 
maîtrise, 
Technicien, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Agent de 
maîtrise 
principal, 
Technicien 

Assistante / Assistant 
de suivi de travaux 
bâtiment (contrôleur 
de travaux bâtiment)

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité

35h00 MONT SAINT MARTIN 09/01/2026 08/02/2026



principal de 
1ère classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe

V054260109001207001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f)

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

32h00 MOYEN 09/01/2026 01/04/2026

V054260102000403001 Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique

Chauffeur 
hydrocureur (F/H)

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy 02/01/2026 01/03/2026

V054260105000558001 Attaché, 
Attaché 
principal, 
Ingénieur, 
Ingénieur 
principal

Responsable de la 
mission Innovation , 
transversalité et 
communication 
interne (F/H)

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 Métropole du Grand Nancy 05/01/2026 01/03/2026

V054260105000701001 Attaché, 
Attaché 
principal

Responsable secteur 
Recrutement (F/H)

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy 05/01/2026 01/03/2026

V054260107000992001 Ingénieur 
principal, 
Ingénieur

Architecte-paysagiste 
en charge de la 
conception des 
espaces publics et 
des paysages (F/H)

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 Métropole du Grand Nancy 07/01/2026 13/03/2026

V054260107001033001 Technicien 
principal de 
1ère classe, 

Chargé d’opérations 
– Aménagement des 
Espaces Publics 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

35h00 Métropole du Grand Nancy 07/01/2026 01/03/2026



Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien

(F/H) emploi 
permanent

V054260109000343001 Attaché Chargé de mission Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre 
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy 09/01/2026 01/02/2026

V054260109000384001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe

Chargé de projet 
Aquapôle (F/H)

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

35h00 Métropole du Grand Nancy 09/01/2026 01/05/2026

V054260112000234001 Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 
1ère classe

Technicien bâtiment 
(F/H)

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre 
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy 12/01/2026 01/04/2026

V054260112000672001 Ingénieur Chargé de mission 
SPASER, 
coordination et 
planification des 
achats (h/f)

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

35h00 Métropole du Grand Nancy 12/01/2026 01/02/2026

V054260112000882001 Attaché, 
Attaché 
principal, 
Attaché hors 
classe

26-11 Chargé de la 
commande publique 
et des affaires 
administratives (F/H)

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

35h00 Métropole du Grand Nancy 12/01/2026 01/03/2026

V054260113000600001 Ingénieur 
principal, 
Ingénieur, 
Technicien 
principal de 
1ère classe, 

Chef de projet et 
support opérationnel 
Exploitation des 
réseaux d'eau 
potable (F/H)

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité

35h00 Métropole du Grand Nancy 13/01/2026 01/03/2026



Technicien 
principal de 
2ème classe

V054260113000727001 Agent de 
maîtrise 
principal, 
Agent de 
maîtrise

Gestionnaire du 
radio-relevé des 
compteurs d'eau et 
instruction des 
dossiers SRU (F/H)

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

35h00 Métropole du Grand Nancy 13/01/2026 01/03/2026

V054260113000748001 Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique

Agent de propreté 
urbaine (F/H)

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

35h00 Métropole du Grand Nancy 13/01/2026 01/03/2026

V054260113000768001 Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique

Agent de propreté 
urbaine - conducteur 
d'engins spécifiques 
(F/H)

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

35h00 Métropole du Grand Nancy 13/01/2026 01/03/2026

V054260113000768002 Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique

Agent de propreté 
urbaine - conducteur 
d'engins spécifiques 
(F/H)

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

35h00 Métropole du Grand Nancy 13/01/2026 01/03/2026

V054260113000779001 Adjoint Agent de propreté Poste vacant 35h00 Métropole du Grand Nancy 13/01/2026 01/03/2026



technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique

urbaine - conducteur 
d'engins spécifiques 
(F/H)

suite à une 
disponibilité

V054260114000296001 Ingénieur 
principal, 
Ingénieur

Chef du service 
Maintenance des 
Infrastructures de 
Voirie - Eclairage 
Urbain (F/H)

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité

35h00 Métropole du Grand Nancy 14/01/2026 01/03/2026

V054260114001015001 Technicien 
principal de 
1ère classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien

Chargé d'opération 
Maintenance des 
ouvrages d'art (F/H)

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité

35h00 Métropole du Grand Nancy 14/01/2026 01/03/2026

V054260115000197001 Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique

Agent de propreté 
urbaine (F/H)

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

35h00 Métropole du Grand Nancy 15/01/2026 01/02/2026

V054260115001113001 Agent de 
maîtrise 
principal, 
Agent de 
maîtrise

Dessinateur sur SIG 
(F/H)

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 Métropole du Grand Nancy 15/01/2026 01/07/2026

V054251229000878001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 

Agent d'Etat-Civil 
(F/H)

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 

35h00 NANCY 29/12/2025 31/01/2026



principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe

autre 
collectivité

V054260105000310001 Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal

Policier municipal 
(h/f) - Brigade jour

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

35h00 NANCY 05/01/2026 08/02/2026

V054260109001030001 Attaché de 
conservation 
du patrimoine, 
Attaché 
principal de 
conservation 
du patrimoine

Directeur Adjoint du 
Musée de l'Ecole de 
Nancy

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

35h00 NANCY 09/01/2026 01/03/2026

V054260106000550001 Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe

Assistant.e 
ressources humaines 
et finances H/F

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin

35h00 OPERA NATIONAL DE NANCY-
LORRAINE

07/01/2026 31/01/2026

V054260105001171001 Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe, 
Attaché

Secrétaire général de 
mairie (h/f)

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre 
collectivité

35h00 REHAINVILLER 06/01/2026 01/03/2026

V054260107001102001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f)

Poste créé lors 
d'une 
promotion 
interne

10h00 REPAIX 07/01/2026 01/02/2026

V054260112000210001 Capitaine de 
SPP, 
Lieutenant 
hors classe de 
SPP, 
Lieutenant de 

Chef(fe) de section 
PPO

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité

35h00 SDIS de Meurthe-et-Moselle 12/01/2026 16/02/2026



1ère classe de 
SPP

V054260107000861001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f)

Poste créé lors 
d'une 
promotion 
interne

5h00 SI EAUX DE L'AULNOYE 07/01/2026 01/02/2026

V054260105000058001 Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe

Agent des 
interventions 
techniques 
polyvalent en milieu 
rural (h/f)

Poste créé 
suite à une 
réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel

35h00 SIS DU SAINTOIS 12/01/2026 05/01/2026

V054260106001093001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe

Agent des 
interventions 
techniques 
polyvalent en milieu 
rural (h/f)

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

20h31 SIS 
FONTENOY/AINGERAY/SEXEY

06/01/2026 06/01/2026

V054251217001591001 Attaché, 
Ingénieur, 
Technicien, 
Rédacteur

Chargé(e) de mission 
tourisme durable

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité

35h00 SM PARC NATUREL 
REGIONAL DE LORRAINE

09/01/2026 02/03/2026

V054260109000486001 Attaché, 
Rédacteur, 
Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe

Chargée de mission 
Valorisation et 
marketing territorial

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...)

35h00 SM PARC NATUREL 
REGIONAL DE LORRAINE

09/01/2026 27/01/2026

V054260113001182001 Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe

Technicien 
d'exploitation eau 
potable

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin

35h00 SMETS 13/01/2026 13/02/2026

V054251217001263001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe

Responsable de 
gestion comptable 
(h/f)

Poste créé lors 
d'une 
promotion 
interne

5h00 Syndicat départemental 
d'assainissement autonome

07/01/2026 01/01/2026

V054251231000112001 Assistant de 
conservation

MEDIATRICE 
CULTURELLE / 

Poste vacant 
suite à une 

35h00 TOUL 31/12/2025 01/02/2026



MEDIATEUR 
CULTUREL

mutation vers 
autre 
collectivité

V054260115000770001 Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe

RESPONSABLE DU 
POLE ATSEM H/F

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité

35h00 TOUL 15/01/2026 01/03/2026

V054251223000731001 Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe, 
Animateur 
principal de 
1ère classe, 
Animateur 
principal de 
2ème classe, 
Animateur

Directeur de site 
périscolaire de moins 
de 80 enfants (F/H)

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

25h38 VANDOEUVRE-LES-NANCY 23/12/2025 15/01/2026

V054260106000298001 Adjoint 
technique

Gardien de parc 
(F/H)

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, 
congé 
maternité, 
CITIS...)

35h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY 06/01/2026 01/02/2026

V054260106000382001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 

Elagueur (F/H) Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY 06/01/2026 01/04/2026



Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe

V054260106000412001 Auxiliaire de 
puériculture de 
classe 
normale, 
Auxiliaire de 
puériculture de 
classe 
supérieure

Auxiliaire de 
puériculture (F/H)

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité

35h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY 06/01/2026 06/01/2026

V054260106000422001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe

Gestionnaire 
formation / 
recrutement (F/H)

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY 06/01/2026 01/03/2026

V054260106000449001 Adjoint 
technique

Agent de propreté 
(F/H)

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 
emploi 
permanent

35h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY 06/01/2026 06/01/2026

V054260108001285001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 

Instructeur du droit 
des sols et des 
autorisations ERP 
(F/H)

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin

35h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY 08/01/2026 08/01/2026



Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe

V054260114000622001 Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe, 
Assistant de 
conservation 
principal de 
2ème classe, 
Assistant de 
conservation, 
Assistant de 
conservation 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe

Chargé de 
programmation 
culturelles arts 
visuels (F/H)

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité

35h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY 14/01/2026 14/02/2026

V054260105000700001 Adjoint 
technique

EMPLOYÉ 
COMMUNAL (h/f)

Poste vacant 
suite à une fin 

10h00 VIEVILLE EN HAYE 05/01/2026 10/01/2026



de contrat sur 
emploi 
permanent


